
Суши және Роллдар

new

Ақсерке/ yellowfin тунеці /ирекше сушиі
Жылан балық, фуа-гра сушиі
Хэнд ролл авокадо
Ақсерке/ yellowfin тунеці
Ақсерке/ yellowfin тунеці хэнд роллы
Ирекше хэнд роллы
Теңіз шаяны хэнд роллы
Ақсерке/жылқы етінен опен ролл
Үellowfin тунеці /ирекше опен роллы

Тунец, ақсерке, қара уылдырық опен роллы
Жылан балық, фуа-гра опен роллы
Теңіз шаяны опен роллы
Тунец, трюфель оши-сушиі
Ақсерке, кизами оши-сушиі
Жылан балық, манго оши-сушиі
Ақсерке, тунец, жыланбалық, авокадо роллы
Жыланбалық, страчателла, манго, авокадо роллы
Күйдірілген ақсерке, теңіз шаяны, авокадо роллы
Ақсерке, қызыл уылдырық роллы

2500
3000
2000
2500
3500
3990
4500
2500
2500

Ақсерке
Үellowfin тунеці
Ирекше

Тунец қосылған трюфельді аранчини
Мисо - брокколи
Тұз қосылған эдамамэ
Темпура көкөністері
«Айдаһар» баялдысы
Спайси тунец қосылған қытырлақ тофу
Ас шаяннан / кальмардан жасалған попкорн
Рангун теңіз шаяны, крем чиз
Асшаян, теңіз шаяны спринг-роллы
Туралған семіз ет пен пеппер тұздығы қосылған кацу-сандо

Үellowfin тунеці
Ақсерке
Юдзу-трюфель тұздығы мен фуа-гра қосылған семіз сиыр еті
Ақсерке & шисо тұздығы мен қызанақтан жасалған сальса 
қосылған тунец

Балдыр мен ақсеркеден жасалған чипстар қосылған салат
Қытырлақ баялды мен страчателла қосылған салат
Көк шөптер мен эдамамэ және страчателла қосылған салат
Sticky and Spicy үйрегі қосылған салат
Стриплойн және соя-трюфельді дәмдеуіші қосылған салат

«Кимчи» қызанақтары
Жилардо №2 (Франция) устрицасы
Күнзе-кимчи тұздығындағы yellowfin тунецінен тартар
Бидай чипстары қосылған гуакамоле
Тако теңіз шаяны, гуакамоле, киноа
Трюфель дәмдеуіші қосылған қытырлақ тунец
Мандарин тұздығындағы дорадодан жасалған севиче
Қияр мен кумкват қосылған лакедрадан жасалған сашими
Карпачо ирекшесі, юдзу-трюфельді тұздық

Сашими

ЫстыК тіскебасар

Татаки

Салаттар

Салкын тіскебасар

2500
3500
4900

3500
3500
3500
3500
4300
4500
4990
5500
6000
6500

4900
6000
6900

6900

4000
4000
6000
6600
7000

3800
4700
5000
5500
6000
6000
6000
7000
9500

Пекин үйрегінен жасалған кілегейлі рамен
Бұзау еті, күріш кеспесі мен дәмдеуіштер қосылған Фо бо
Теңіз шаяны қосылған мисо-сорпа
Тауық еті қосылған Том кха
Том ям

Ас шаян қосылған Дим Сам
Пекин үйрегінен жасалған Дим Сам
Сиыр еті қосылған гедзе

Батат көк пиязымен
Гуакамоле көк пиязымен
Пастрам, маринадталған қызыл пияз
Ас шаяндар, авокадо

Үellowfin тунеці
Сальса, көк шөп және қытырлақ бриош тоқашы қосылған ми 
сүйектері,
Ақсерке, спайси голландез, күріш кейк
Бургер, бұқтырылған жақ еті, батат фри
Карри балапан еті
Сычуан тұздығы қосылған Fried Fish дорадо
Пекин үйрегі 0,5
Пекин үйрегі
Тонкацу үлгісіндегі қытырлақ сүйекті бұзау еті
Трюфельді териякидегі бұқтырылған семіз қабырға еті
Рибай стейкі, бұрыш тұздығы

Қытырлақ тауық еті қосылған шыны кеспе
Удон, тендерлойн, шиитаке
Теңіз өнімдері қосылған қуырылған күріш
Азиялық саңырауқұлақтар мен бұзау еті қосылған күріш

Сорпа

Дим Сам

Роти

Бас тагамдар

Кеспе және куріш

3800
4500
5700
5900
6000

3500
4500
3900

2000
2300
3500
4000

5000

6000
7900
8000
8700
9800

13500
27000
15000
15000
18000

4500
5500
5900
9800

Моти маракуйя / манго-юдзу / кокос / таңқурай / ананас / 
құлпынай / матча
Манго / шоколад / васаби / қуырылған күріш балмұздағы
Құлпынай-райхан / таңқурай-жалбыз / қарақат / қарбыз / 
шие сорбеті
Қара күріш гриляжы мен күріш балмұздағы қосылған шоко-
ладты мусс
Авокадо және манго десерті
Матча-торты, шие, талшын
Милк-кейк, манго
Жеміс-жидек тәрелке

Десерт
1500

1500

1500

3500
3500
3800
3800

20000

БІЗДІҢ ӨНІМНІҢ ҚҰРАМЫНДА АЛЛЕРГЕНДЕР БОЛУЫ МҮМКІН.
КЕЗ КЕЛГЕН ӨНІМГЕ АЛЛЕРГИЯЫҢЫЗ БОЛСА, ДАЯШЫҢЫЗҒА ХАБАРЛАУЫҢЫЗДЫ СҰРАЙМЫЗ.

3300
3800
4000
4000
5500
7500
5500
5500
6200
6800

КЕШЬЮСАРЫМСАҚ ҚОСЫЛҒАН ТАҒАМКҮНЗЕ ҚОСЫЛҒАН ТАҒАМ

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new
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